LT3-JT LT23-JT
LT5-JT LT25-JT
LT8-JT LT28-JT
LT10-JT LT210-JT
Notes:
*1：間欠許容最高温度（累積 1000 時間）。
*2 ： -J はオプション品。
*3：金属編組は電気設備技術基準の規定によ

E 形状は両端のコールドリード長さを指定し
ます。
両端が 7 feet（2.1m）のケーブル型番の例：
E 279K 500 0707
*1：発注時に使用電圧、出力、電流、計算上のヒーターシー
ス温度が必要です。
20-MI
TOKYO KOGYO BOYEKI SHOKAI, LTD.3
■　ケーブルの種類
K2 ： ２芯導体 , 外径φ 4.8mm
300V, インコロイ 825 シース
ケーブル
番号
抵抗値
Ω /m (20℃） 許容耐熱温度 抵抗特性 *2
556K 0.1411
316℃
1
658K 0.1906 1
674K 0.2434 1
693K 0.3038 1
712K 0.384 1
715K 0.482 1
721K 0.688 3
732K 1.047
593℃ N/A
742K 1.365
752K 1.706
766K 2.165
774K 2.428
810K 3.281
813K 4.265
818K 5.906
824K 7.677
830K 9.711
838K 12.14
846K 15.49
860K 18.37
866K 21.65
894K 29.53
919K 59.06
B2： ２芯導体 ,　外径φ 7.9mm
600V, インコロイ 825 シース
ケーブル
番号
抵抗値
Ω /m (20℃） 許容耐熱温度 抵抗特性 *2
588B 0.0233
316℃
1
614B 0.0489 1
627B 0.0886 2
640B 0.1312 3
670B 0.213
593℃ N/A
710B 0.341
715B 0.532
720B 0.673
732B 1.066
750B 1.640
774B 2.411
810B 3.812
819B 6.135
830B 9.744
840B 14.11
859B 19.62
■  使用に際して
電電気設備技術基準（第 197 条他）に基づき施工してください（専用の漏電しゃ断器を各極に施設すること、ヒーターケーブルの
属編組およびパイプライン等は D 種接地工事を施すこと、発熱線を施設してある旨を表示すること）。また、施工要領書の施工上の
注意事項をお守りください。
K1： 1 芯導体 ,　外径φ 4.8mm
600V, インコロイ 825 シース
ケーブル